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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit- Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit

Né bazé t€ Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB- 03/2012 MAPL pér Késhillat
Komunale pér Siguri né Bashkési, pérkatésisht nenit 9, pika 1.3, dhe Vendimit nr.02-400/01-
54104 t& datés 30.12.2025, thirret mbledhja e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési
(KKSB).

FTESE

Pér anétarin/én , nga

qé t& marré pjesé né mbledhjen e rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB).
Mbledhja e rregullt do t& mbahet mé datén 16.06.2026, dité e marrte nga ora 14:00, n& Sallén
e Bordit n& objektin e komunés né& Drenas.

Rendi i dités:

1. Procesverbali i mbledhjes s& rregullt t&¢ KKSB-s& t€ mbajtur me daté 30.04.2026;

2. Gjendja e sigurisé né Komunén e Drenasit pér gjashtémujorin e paré t€ vitit, informim
nga Stacioni Policor n& Drenas;

(8]

Organizimi i ligjeratave vetédijésuese dhe fushatave ndérgjegjésuese né shkolla me
qéllim parandalimin e dukurive negative né shkolla;

4. Tg&ndryshme

Kopje:  Anétaréve t&¢ KKSB-s&
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